Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Могилёвская средняя общеобразовательная школа им.Н.У.Азизова»

П Р И КА З №  69

От 01 сентября  2017

Об утверждении Карты самооценки
готовности введения МКОУ «Могилёвская СОШ»
ФГОС НОО ОВЗ

   На основании решения педагогического совета школы , протокол №6 от 28.08.2017 г и  в целях  выявления уровня готовности по организации деятельности  МКОУ «Могилёвская СОШ»   к внедрению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования  обучающихся с  ограниченными возможностями здоровья,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Утвердить Карту самооценки готовности Муниципального  казённого общеобразовательного учреждения «Могилёвская средняя общеобразовательная школа им.Н.У.Азизова» к введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (далее – ФГОС ОВЗ) (приложение 1).
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Р.М.Маталова